

銀河工房 シリーズ / 銀河工房レモン&パセリソーセージ



岩手県産の良質な豚肉と、アルプスの塩「天然岩塩」を使用して、じっくり熟成させたあらびきタイプのウインナーです。レモンと香草の風味がさわやかで、軽やかな味わいです。

●栄養成分表示 (100gあたり)

エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム
403 Kcal	12.5 g	38.2 g	2.2 g	513 mg

●原材料名

豚肉、豚脂肪、香辛料、砂糖、食塩、ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、(原材料の一部に大豆を含む)

●アレルギー物質

下記アレルギー物質を含む原材料を使用しています。(特定27品目中)

大豆	豚肉			
----	----	--	--	--

●保存方法

10℃以下